
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01.08.2018                                                                                                      №505 

пгт. Долгое   

 

 

 О создании комиссии 

 

    В соответствии с частью 20  статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании поручения Управления градостроительства, 

архитектуры и землеустройства от 30.10.2017года № 13085, Администрация 

Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить  следующий состав комиссии: 

Председатель комиссии: Начальник отдела муниципального имущества 

администрации Должанского района: Борисова Светлана Анатольевна 

Члены комиссии: 

Начальник отдела   архитектуры, строительства и ЖКХадминистрации 

Должанского района: Гранкина Галина Александровна 

И.о. начальника Управления лесами Орловской области: Лебедев Игорь 

Вадимович 

 Начальник межмуниципального отдела по городу Ливны, Ливенскому и 

Должанскому районам управления Росреестра Орловской области: 

Бухтиярова Елена Александровна  

Представитель общественной палаты Должанского района: Писарев 

Анатолий Иванович 

  

    2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

  

    

                

      

  Глава администрации  

  Должанского района                                                                                Б.Н. Макашов     

 

 

 

 

   


